
Do stejnejch vod

Petr Kolář

To jsem na rohu stál a hledal směr
Jakou cestou mám teď do jinam jít
Hrát a neprohrát

Proč se nemůžu hnout?
Jsem tak bezbrannej
Když mě nikdo nevolá
Musím se rozhodnout sám
Tak to udělám

Do stejnejch vod už dvakrát nevstoupím
To byl bych blázen, takhle hranej swing
Kdybych znova měl dát
Znova dát do stejnejch vod
Zlitej jako Dán ve zkárovaný sukni 
Přijde vhod další nevinnej drink 
Na tvou počest a můj pád

Proč se nemůžu hnout?
Jsem tak bezbrannej
Když mě nikdo nevolá
Musím se rozhodnout sám
Tak to udělám

Vím, že vypadáš líp, nic míň nečekám
To se v životě může stát, že mě vyleká
Jak jsi veliká (jak jsi veliká)

Do stejnejch vod už dvakrát nevstoupím
To byl bych blázen, takhle hranej swing
Kdybych znova měl dát
Znova dát do stejnejch vod
Zlitej jako Dán ve zkárovaný sukni 

Přijde vhod další nevinnej drink 
Na tvou počest a můj pád
Na tvou počest a můj pád

Do stejnejch vod...

Do stejnejch vod už dvakrát nevstoupím
To byl bych blázen, takhle hranej swing
Kdybych znova měl dát
Znova dát do stejnejch vod
Zlitej jako Dán ve zkárovaný sukni 
Přijde vhod další nevinnej drink 

Do stejnejch vod už dvakrát nevstoupím
To byl bych blázen, takhle hranej swing
Kdybych znova měl dát
Znova dát do stejnejch vod
Zlitej jako Dán ve zkárovaný sukni 
Přijde vhod další nevinnej drink 
Na tvou počest a můj pád
Na tvou počest a můj pád
Na tvou počest a můj pád
Na tvou počest a můj pád
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

